
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 06 октября  2014 года                                                                                            № 30 

 

д. Курегово 

 

  

О внесении изменений в постановление      № 26 от 

29.07.2014 «Об утверждении Положения «О порядке 

осуществления контроля ведения воинского учета и  

бронирования в организациях, расположенных на 

территории муниципального образования 

«Куреговское» 

 

  На основании Протеста  Глазовской межрайонной прокуратуры от 22.09.2014 

г. № 35-2014 на постановление от 29.07.2014 № 26  «Об утверждении Положения «О 

порядке осуществления контроля ведения воинского учета и бронирования в 

организациях, расположенных на территории муниципального образования 

«Куреговское»» Администрация муниципального образования «Куреговское» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 22.09.2014 г. № 35-2014 на 

постановление от 29.07.2014 № 26  «Об утверждении Положения «О порядке 

осуществления контроля ведения воинского учета и бронирования в организациях, 

расположенных на территории муниципального образования «Куреговское»» 

удовлетворить. 

2. Внести в постановление от 29.07.2014 № 26  «Об утверждении Положения «О 

порядке осуществления контроля ведения воинского учета и бронирования в 

организациях, расположенных на территории муниципального образования 

«Куреговское»» следующие изменения: 

а) пункт 3 постановления   исключить. 
 

 

 

Глава  муниципального 

образования «Куреговское»                                                                            В.М Никитина 

 

 

 

 


